



Adaptive Data Consulting A/S

Bellahøjvej 111, 1., 2720 Vanløse

CVR-nr. 31 49 42 06

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Peer Jim Herlyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adaptive Data Consulting A/S Bellahøjvej 111, 1. 2720 Vanløse
	Telefon: 26 83 33 33
	CVR-nr.: 31 49 42 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Karin Shana Larsen, Formand Peer Jim Herlyng Klara Herlyng
Direktion	Peer Jim Herlyng
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	FinansNetbanken A/S Sparekassen Vendsyssel
Dattervirksomhed	Amentum ApS, Vanløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udvikling af software, konsulentvirksomhed i forbindelse hermed samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196.206 kr. mod 220.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.297 kr. mod 98.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	196.206	220.887
1 Personaleomkostninger	-167.327	-185.992
Driftsresultat	28.879	34.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.791	3.339
Andre finansielle indtægter	16.463	79.851
Øvrige finansielle omkostninger	-1.349	-1.086
Resultat før skat	47.784	116.999
2 Skat af årets resultat	-13.487	-18.438
Årets resultat	34.297	98.561
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
Overføres til overført resultat	0	58.561
Disponeret fra overført resultat	-5.703	0
Disponeret i alt	34.297	98.561

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	301.791	303.401
Andre tilgodehavender	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>465.791</u>	<u>467.401</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>465.791</u>	<u>467.401</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.500	25.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.846	95.903
Udskudte skatteaktiver	6.141	8.188
Tilgodehavende selskabsskat	26.228	0
Periodeafgrænsningsposter	39.000	39.650
Tilgodehavender i alt	<u>179.715</u>	<u>169.022</u>
Likvide beholdninger	<u>100.141</u>	<u>83.539</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>279.856</u>	<u>252.561</u>
Aktiver i alt	<u>745.647</u>	<u>719.962</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	49.602	55.304
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
	Egenkapital i alt	<u>589.602</u>	<u>595.304</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	11.440	5.451
	Anden gæld	144.605	119.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.045</u>	<u>124.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>156.045</u>	<u>124.658</u>
	Passiver i alt	<u>745.647</u>	<u>719.962</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	154.109	173.127		
Pensioner	6.632	5.020		
Personaleomkostninger i øvrigt	6.586	7.845		
	167.327	185.992		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	11.440	26.626		
Årets regulering af udskudt skat	2.047	-8.188		
	13.487	18.438		
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Adaptive Data Consulting A/S
		kr.	kr.	kr.
Amentum ApS, Vanløse	100 %	360.197	161.371	125.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	55.305	-3.257
Årets overførte overskud eller underskud	-5.703	58.561
	<u>49.602</u>	<u>55.304</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	40.000	40.000
Udloddet udbytte	-40.000	-40.000
Udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 55.
